

به نام آنکه جان را فکرت آموخت  
چراغ دل به نور جان برافروخت  
ز فضلش هردو عالم گشت روشن  
ز فیضش خاک آدم گشت گلشن

امام حسین(ع) می فرماید: و اجر للناس علی  
یدی الخیر ولا تمحقه بالمن  
خداوند! انجام کارهای خیر را برای مردم،  
به دست من اجرا کن و خدمات نیکم را با  
منت‌گذاری ضایع مگردان

پیشکش به مردمان دیارم، دیار مهربانی و  
وحدت و همدلی و تلاش و صبر  
مردمانی که با همت خود نهال عزت می‌کارند  
و شکوفه‌ی مهر بر می‌چینند.  
در این ایام که ردای نمایندگی هم دیاران  
تربت حیدریه و مه ولات و زاوه را در بهارستان  
بر دوش دارم، به عشق و دعای شما بزرگواران  
لحظه‌ای در راه قانون‌سازی و احقاق حق درنگ  
نکرده و با تمام توان به سازندگی و آبادانی و  
رشد و توسعه شهرستانم اهتمام ورزیدم.  
از ابتدای ورودم به این عرصه با شما خوبان  
عهد بستم که به رسم آیین زیبای پاسخ‌گویی  
در تمام مراحل گزارش کار ارائه نمایم.  
اینک اقداماتی که در این مدت در سایه همدلی  
و همراهی شما انجام شده ارائه می‌گردد، باشد  
که با نظرات و پیشنهادات خویش مرا بیش از  
پیش یاریگر باشید.  
زمزمه دعای مه‌رتان را برای خویشتن خواستارم

ارادتمند شما سعید باستانی



خبر کوتاه

## نماینده تربت حیدریه، زاوه و مه ولات: ۱۲ پروژه مراکز بهداشت و درمان آماده بهره‌برداری است

نماینده تربت حیدریه، زاوه و مه ولات در مجلس شورای اسلامی گفت: ۱۲ پروژه ناتمام در این حوزه انتخابی آماده بهره‌برداری است. سعید باستانی در گفت‌وگو با اصحاب رسانه افزود: مرکز بهداشتی درمانی روستایی ساق، قلعه نو، شاهین و سناد شبکه بهداشت و درمان شهرستان زاوه آماده بهره‌برداری می‌باشد.

وی تصریح کرد: همچنین با پیگیری‌های انجام شده به زودی عملیات احداث تعداد ۴۳ پروژه واحدهای بهداشتی درمانی اعم از: سناد شبکه مراکز بهداشتی و معاونت بهداشتی، خانه‌های بهداشت، مراکز بهداشتی درمانی روستایی و شهری، پایگاه‌های بهداشتی، زیست پزشکی و تسهیلات زایمانی با زیر بنای بالغ بر ۲۰ هزار مترمربع در قالب تفاهم نامه امضاء شده با وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی آغاز خواهد گردید. که تحول اساسی در توسعه و گسترش خدمات بهداشتی درمانی در منطقه خواهد بود. باستانی خاطر نشان کرد: مرکز بهداشتی درمانی شهری کدکن که به دلیل کمبود بودجه با مشکل مواجه شده بودند با پیگیری‌های انجام شده بودجه لازم جهت تکمیل آنها تخصیص داده شد.

## ۱۰۰ میلیارد ریال برای بیمارستان ۵۰ ساله

نماینده تربت حیدریه، زاوه و مه‌ولات در مجلس شورای اسلامی گفت: با پیگیری‌های انجام شده مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال به بیمارستان نهم دی تربت حیدریه اختصاص یافت. سعید باستانی افزود: بیمارستان نهم دی این شهرستان با قدمتی بیش از ۵۰ سال برای تامین هزینه‌های نگهداری، تعمیرات و همچنین پرداخت مطالبات پزشکان و کارکنان با کسری بودجه مواجه شده بود که خوشبختانه با اختصاص این بودجه بخشی از مشکلات مرتفع خواهد شد.

## امید به حفظ تاریخ تربت حیدریه با تخصیص بودجه

نماینده تربت حیدریه، زاوه و مه‌ولات در مجلس شورای اسلامی گفت: این منطقه برای احیا و مرمت آثار باستانی خود نیازمند بودجه است. سعید باستانی افزود: منطقه تربت حیدریه منطقه‌ای سرشار از آثار تاریخی مهم به ویژه بافت با ارزش تاریخی در مرکز شهر است. وی اضافه کرد: وجود بیش از ۲۰ اثر تاریخی شامل: مساجد، رباط ها، حمام، آب انبار، بازار، خانه‌های قدیمی و... جزء ویژگی‌های منحصر به فرد این منطقه محسوب می‌شود. باستانی تاکید کرد: در حال حاضر به دلیل عدم اختصاص بودجه لازم جهت حفاظت و مرمت این بناها، برخی از این آثار در معرض تخریب قرار گرفته‌اند لیکن به دلیل اهمیت موضوع خوشبختانه با پیگیری‌های انجام شده بودجه‌ای جهت احیا و مرمت آنها اختصاص یافته است.

## نماینده تربت حیدریه، زاوه و مه ولات: شوراها گرایش سیاسی خود را کنار بگذارند

نماینده مردم شهرستان‌های تربت حیدریه، زاوه و مه ولات در مجلس شورای اسلامی گفت: اعضای شورای اسلامی در مسیر خدمت رسانی به مردم، سلیقه‌ها و گرایش‌های سیاسی و جناحی خود را کنار بگذارند. سعید باستانی در جلسه هم‌اندیشی و بررسی مشکلات شوراهای اسلامی شهرستان مه ولات افزود: شوراها که به عنوان منتخبان مردم وارد گود خدمت رسانی شده‌اند باید تنها به خدمت به مردم بیندیشند. وی وفاق و همدلی، هدف گذاری مشخص و مدیریت صحیح را ارکان سه گانه موفقیت در خدمت‌گزاری خواند و آن را چاره‌ساز عمده مشکلات خواند. باستانی با ابراز تاسف از برخی نارضایتی‌ها که از عملکرد شوراهای اسلامی وجود دارد، افزود: باید این مشکل را پذیرفت و با وفاق و همدلی درصدد رفع آن برآمد و اعضای شورای اسلامی باید بدانند که شورای شهرداری‌ها نیستند و باید به مشکلات مردم رسیدگی کنند. وی پیشنهاد تشکیل ستادی متشکل از اعضای شورا و مسئولان شهرستان برای بررسی مشکلات و تلاش برای رفع مورد به مورد آن را داد و گفت: امید است با هدف‌گذاری مشخص وضعیت موجود را به بهترین نحو تغییر دهیم.

باید نارضایتی از عملکرد شورای اسلامی را پذیرفت و با وفاق و همدلی درصدد رفع آن برآمد و اعضای شورای اسلامی باید بدانند که شورای شهرداری‌ها نیستند و باید به مشکلات مردم رسیدگی کنند

## نماینده تربت حیدریه، زاوه و مه ولات: وضعیت صنعتی منطقه انتظارات مردم را برآورده نکرده است

نماینده تربت حیدریه، زاوه و مه ولات در مجلس شورای اسلامی گفت: هر چند در تربت حیدریه سه شهرک صنعتی و در مه ولات نیز یک شهرک صنعتی داریم، اما وضعیت صنعتی منطقه انتظارات و نیاز مردم این خطه را برآورده نکرده است. سعید باستانی در آیین افتتاح یک واحد بسته‌بندی مرغ صنعتی در تربت حیدریه، افزود: نگاهی به پیشینه تاریخی تربت حیدریه از وجود ۱۵ کاروانسرا در این منطقه حکایت دارد و بیانگر آن است که روزگاری مرکز ثقل تجارت در خطه خراسان بوده است و اکنون نیز این منطقه از نظر گاه قرار گرفتن در دالان شرق کشور، وضعیت مطلوبی دارد.

### صنایع احیا شده، بازار فروش را جدی بگیرند

قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور تولید که به دعوت دکتر باستانی در آیین حضور یافته بود گفت: با توجه به برنامه دولت برای احیای ۷۵۰۰ واحد تولیدی نیمه فعال و رونق بخشی تولید در سال جاری، این واحدها باید فروش تولیدات خود را با جدیت دنبال کنند.

رضا رحمانی افزود: تسهیلات منظور شده برای این طرح، به واحدهایی تعلق می‌گیرد که بازار فروش محصولات خود را فعال نمایند و از این طریق چرخه سودآوری و فعالیت‌های مؤثر و بلندمدت خود را تکمیل کنند.

وی با بیان اینکه هماهنگی لازم با بانک مرکزی برای خارج کردن واحدهای تولیدی و صنعتی از رکود و تعطیلی صورت گرفته، گفت: یکی از راه‌های رسیدن به این هدف اعطای صحیح تسهیلات به واحدهای تولیدی با رصد به موقع فعالیت‌های آنها، برای نظارت بر استفاده درست و هدفمند از این اعتبارات است.

قابل ذکر است که واحد قطعه بندی، بسته‌بندی و سردخانه دو مداره مرغ صنعتی تربت حیدریه در زمینی به مساحت ۱۲ هزار مترمربع و با صرف ۹۵ میلیارد ریال هزینه راه‌اندازی شده و اکنون با یک نوبت کاری برای ۳۰ نفر اشتغال مستقیم ایجاد کرده است.

ظرفیت تولید و بسته‌بندی این واحد ۵۴ هزار تن و ظرفیت ذخیره‌سازی آن ۲ هزار تن در سال است که قادر خواهد بود در سه نوبت کاری به تولید بپردازد.

## معاون وزیر ورزش و جوانان در تربت حیدریه مطرح کرد: رونق ورزش معلولان در گروهی تفکیک کمیته پارالمپیک از المپیک

معاون حقوقی، امور مجلس و هماهنگی امور استان‌های وزارت ورزش و جوانان گفت: طرح جداسازی کمیته پارالمپیک از کمیته المپیک که در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید، زمینه توسعه و پیشرفت ورزش معلولان فراهم خواهد شد.

امیررضا خادم، که به دعوت دکتر باستانی به تربت حیدریه آمده بود در حاشیه آیین استقبال از حسن تفتیان، دونده المپیک ایران در تربت حیدریه، افزود: بعد از تأیید این مصوبه در شورای نگهبان، هر دو کمیته مستقل و دارای بودجه و ردیف اعتباری مجزا خواهند شد.

وی توضیح داد: براساس ماده واحده این طرح به منظور ایجاد زمینه‌های لازم برای شرکت قهرمانان و ورزشکاران جانباز و معلول کشور در رقابت‌های المپیک، بین‌المللی، قاره‌ای و منطقه‌ای، با رعایت مقررات بین‌المللی و نیز تلاش برای توسعه ورزش در بین اقشار مختلف جامعه معلولان، کمیته ملی پارالمپیک از کمیته ملی المپیک ایران منتزع شده و در فهرست موسسات و نهادهای عمومی غیردولتی موضوع قانون فهرست نهادهای و موسسات عمومی غیردولتی مصوب ۱۹ تیرماه ۱۳۷۴ با اصلاحات بعدی آن قرار می‌گیرد.

خادم افزود: همچنین اساسنامه این کمیته حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ ابلاغ این قانون، توسط وزارت

ورزش و جوانان و کمیته ملی پارالمپیک تهیه می‌شود و به تصویب هیات وزیران می‌رسد.

وی با اشاره به محوریت تربت حیدریه از پیست تارتان نیز گفت: اعتبار مورد نیاز

برای ایجاد پیست ۲۰ میلیارد ریال است که در بودجه امسال دیده نشده و تهیه

این رقم نیز با توجه به شرایط موجود، برای وزارت خانه مقدور نیست.

خادم افزود: نمایندگان استان باید در بودجه بندی سال ۹۶ موضوع را لحاظ

کنند تا با تصویب مجلس شورای اسلامی، گشایش مالی برای سال مالی

آینده در این خصوص فراهم آید.

با توجه به محوریت تربت حیدریه از پیست تارتان، اعتبار مورد نیاز برای ایجاد پیست ۲۰ میلیارد ریال است که در بودجه امسال دیده نشده و تهیه این رقم نیز با توجه به شرایط موجود، برای وزارت خانه مقدور نیست

## نماینده مردم تربت حیدریه در مجلس: بانک‌ها برای جذب سرمایه گذاران به منطقه تلاش کنند

نماینده تربت حیدریه در مجلس از مدیران بانک‌ها خواست، ضمن اتخاذ وحدت رویه، زمینه‌های جذب سرمایه‌گذاران را در این منطقه فراهم آورند، زیرا رویکرد اصلی دولت حمایت از بنگاه‌های کوچک و متوسط اقتصادی با پیشرفت بالای ۶۰ درصد است.

سعید باستانی در نخستین نشست شورای هماهنگی بانک‌های تربت حیدریه افزود: متأسفانه در حال حاضر برخی از بانک‌ها به مشتریان خود پاسخ‌گو نیستند و این در حالی است که برخی مراجعان مشکلمان با ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون ریال برطرف می‌شود.

### حقوق‌های نامتعارف تاژگی ندارد

نماینده مردم شهرستان‌های تربت حیدریه، زاوه و مه ولات در مجلس شورای اسلامی در ادامه بیان کرد: موضوع فیش‌های حقوقی که امروز به یک بحث سیاسی تبدیل شده، تاژگی نداشته و مربوط به دولت قبل است که در آستانه انتخابات برای فشار بر دولت یازدهم مطرح کرده‌اند.

وی افزود: البته این فیش‌های نامتعارف حقوقی محدود به دولتی‌ها نیست و زیرمجموعه قوه قضاییه، نیروهای مسلح و بنیادها را نیز شامل می‌شود. وی گفت: در دولت قبل و در جریان اختلاس سه هزار

میلیاردی نیز چنین فیش‌های حقوقی وجود داشت، منتهی در آن زمان تمامی توجه‌ها به سمت مدیرعامل متخلف بانک ملی معطوف شد و نه تنها به این اختلاس رسیدگی نشد بلکه وجود حقوق‌های نامتعارف نیز مورد غفلت قرار گرفت.

باستانی با بیان اینکه نفس وجود حقوق‌های نامتعارف مورد پسند و پذیرش هیچ گروه و مقامی نیست، افزود: اما آن‌چه اهمیت دارد آن است که نباید از این معضل در آستانه انتخابات، بهره برداری‌های خاص صورت می‌گرفت.

موضوع فیش‌های حقوقی که امروز به یک بحث سیاسی تبدیل شده، تاژگی نداشته و مربوط به دولت قبل است که در آستانه انتخابات برای فشار بر دولت یازدهم مطرح کرده‌اند



بازدید معاون وزیر راه و شهرسازی، نماینده و فرمانداران محترم تربت حیدریه و مه ولات در یادواره شهدای گروه موشکی ۶۱ محرم و سردار شهید سمایی



حضور دکتر سعید باستانی در مراسم اختتامیه دومین جشنواره بین‌المللی عکس زعفران و معرفی عکاسان برتر



بازدید معاون وزیر راه و شهرسازی جناب مهندس امینی به دعوت دکتر باستانی از جاده در حال ساخت رباط سنگ به کدکن و تصمیم‌گیری برای راه ارتباطی کدکن به نیشابور



حضور معاون وزیر راه و شهرسازی، نماینده و فرمانداران محترم تربت حیدریه و مه ولات در یادواره شهدای گروه موشکی ۶۱ محرم و سردار شهید سمایی

خبر کوتاه

با پیگیری های مجدانه و مکرر نماینده مردم شریف تربت حیدریه، مه ولات و زاوه

ساخت پروژه نیروگاه راشد کلید خورد

با ساخت پروژه عظیم نیروگاه راشد موافقت شد گفتنی است با باکلید خوردن این پروژه عظیم، ۷۰۰ نفر برای ساخت آن مشغول به کار خواهند شد و ۳۵۰ نفر به طور ثابت به کار گرفته می شوند که این خود گامی عظیم برای اشتغالزایی جوانان منطقه است.

دکتر باستانی درباره این پروژه گفت: گزارش توجیه فنی توسط مشاور پروژه تهیه و به تأیید توانیر رسیده و با اتصال نیروگاه به شبکه برق سراسری موافقت و مجوز آن دریافت شده است. وی افزود: مجوز زیست محیطی و تغییر کاربری اراضی محل احداث نیروگاه از کشاورزی به صنعتی نیز صادر شده است.

نماینده مردم شریف تربت حیدریه، مه ولات و زاوه با اشاره به رفع موانع بانکی و سرمایه گذاری پروژه نیروگاه راشد اظهار داشت: با توجه به درخواست بانک صنعت و معدن، مبلغ یکصد میلیارد ریال توسط سرمایه گذار به حساب شرکت تولید برق راشد نزد بانک مذکور واریز گردیده است.

همچنین طرح بانک پذیری نیروگاه در کمیسیون های بانک صنعت و معدن مطرح و گزارش بانک پذیری نیروگاه، پس از اعمال اصلاحات مورد نظر امور ارزیابی طرح ها و اعتبارات بانک، مورد تأیید قرار گرفته است.

اولویت پروژه نیز از وزارت نیرو به صندوق توسعه ملی و بانک صنعت و معدن ابلاغ شده است. دکتر باستانی با اعلام بروزسانی ابلاغیه انعقاد قرار داد سوخت رسانی به نیروگاه توسط وزارت نفت و شرکت ملی گاز ایران و ارسال آن جهت انعقاد قرارداد به شرکت تولید برق راشد تربت حیدریه گفت: مبلغ ۴۸ میلیارد ریال به عنوان پیش پرداخت خرید برق به شرکت تولید برق راشد تربت حیدریه از سوی شرکت توانیر پرداخت گردیده است.

وی خاطرنشان کرد: راه دسترسی به نیروگاه به طول ۶۵۰۰ متر توسط مشاور پروژه طراحی گردیده و آماده احداث می باشد.

نماینده مردم تربت حیدریه، مه ولات و زاوه در مجلس شورای اسلامی:

یارانه بذر به زودی پرداخت می شود

نماینده مردم تربت حیدریه، مه ولات و زاوه در مجلس شورای اسلامی گفت: با پیگیری های انجام شده به زودی شاهد پرداخت یارانه بذر به شرکت های تولیدکننده خواهیم بود.

دکتر باستانی افزود: جهت پرداخت به موقع بذر اصلاح شده گندم و جو، کار گروهی در وزارت متبوع تشکیل و با پیگیری های مستمر، بخش قابل توجهی از مطالبات یارانه بذر تامین و در حال تخصیص و ارسال به استان ها است که در آینده ای نزدیک به حساب شرکت های تولید کننده بذر واریز می شود.



حضور استاندار محترم و هیئت همراه، دکتر سعید باستانی و مسئولین شهرستان مه ولات در شورای اداری و خیر محترم حاج آقای حسین پور درافتتاح بزرگراه روستایی دوغ آباد

نماینده مردم تربت حیدریه در مجلس: مسير تعاون باید با قانونگذاری هموار شود

نماینده تربت حیدریه در مجلس شورای اسلامی گفت: برای توسعه بخش تعاون باید مسیر این حوزه از نظر قانون گذاری، اجرا و نظارت بر اجرا هموار شود. سعید باستانی در همایش تجلیل از تعاونگران نمونه تربت حیدریه افزود: سیاست گذاری باید بر مبنای تعاونی های موجود در شهرستان اتفاق افتاده و از توانمندی عظیم ۶ هزار عضو تعاونی استفاده شود.

وی ادامه داد: با وجود انتقاداتی که به حوزه تعاون وارد است، قابلیت ها و توانمندی های این بخش بر کسی پوشیده نیست.

باستانی عمده فعالیت اقتصادی شهرستان را در حوزه کشاورزی عنوان کرد و گفت: باید با اعتمادسازی شرکت های تعاونی روستایی، تعاونی های مرتبط با این حوزه فعال شده و کشاورزان در این شرکت ها سرمایه گذاری کنند.

وی با اشاره به فعالیت چهار شهرک صنعتی در تربت حیدریه و مه ولات گفت: یکی از این شهرکها با ۱۳ سال معافیت مالیاتی و سه شهرک دیگر با هفت سال معافیت در حال فعالیتند که این امر زمینه مناسبی را برای حضور تولید کنندگان و فعالیت شرکت های تعاونی تولید در این شهرک ها فراهم می کند.

نماینده مردم تربت حیدریه در مجلس با بیان اینکه شرایط مناسبی برای واگذاری زمین به شرکت های تعاونی در شهرک های صنعتی وجود دارد، افزود: شرکت های تعاونی تولید می توانند برای خرید زمین در این شهرک ها و ایجاد تولیدی های سودآور از تسهیلات این بخش بهره مند شوند.

ایجاد نمایشگاه دائمی صادرات در شهرستان

باستانی از ایجاد نمایشگاه دائمی صادرات در شهرستان خبر داد و گفت: این نمایشگاه به منظور عرضه محصولات قابل صدور شهرستان در تربت حیدریه راه اندازی خواهد شد.

وی افزود: با توسعه صادرات در منطقه، ایجاد فرودگاه نیز در شهرستان توجیه پذیر و سودآور خواهد بود و دفتر گمرک نیز در مجاورت این نمایشگاه ایجاد خواهد شد که به توسعه صادرات شهرستان کمک بسیاری خواهد کرد.

باستانی بیان کرد: در حوزه صنایع دستی نیز طرح حمایت از هنرمندان و صنعتگران به تصویب مجلس رسیده که امیدواریم با اجرای این طرح، صنایع دستی شهرستان در بازارهای خارج از شهرستان به خوبی به فروش برسد.

سیاست گذاری باید بر مبنای تعاونی های موجود در شهرستان اتفاق افتاده و از توانمندی عظیم ۶ هزار عضو تعاونی استفاده شود

نماینده مردم تربت حیدریه در مجلس مطرح کرد: کوتاهی مسئولان وقت شهرستان در قبال مجتمع فولاد

نماینده تربت حیدریه، زاوه و مه ولات در مجلس شورای اسلامی گفت: در گذشته برخی پروژه ها بدون توجه به مباحث زیرساختی آغاز شده که امروز شهرستان را دچار مشکل کرده است. سعید باستانی در گفت و گو با خبرنگاران دو نمونه بارز سهل انگاری در این منطقه را، طرح فولاد و نیز بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی امام حسین (ع) تربت حیدریه عنوان کرد و افزود: مسئولان وقت شهرستان در قبال آن کوتاهی کرده اند.

وی در تشریح مشکل فولاد تربت حیدریه اذعان داشت: تا اسفند پارسال مهلت داشتیم از خط اعتباری چین به مبلغ ۱۰ میلیارد دلار برای پیشبرد طرح استفاده کنیم و علاوه بر آن مبلغ ۷۰۰ میلیون یورو نیز در همین قالب تعریف شده بود، اما مدیرعامل سابق بانک ملت مانع تراشی کرد.

باستانی افزود: ابتدا عنوان داشتند چون حجم کار زیاد است با تشکیل کنسرسیومی با شرکت پنج بانک کار انجام شود اما باز در مرحله بعد گفتند مقرون به صرفه نیست و از دیگر سو شرکت سایناچور چین چند بار اعلام کرده بود پروژه را تعرف کنید تا بسته جدیدی ارایه کنیم اما این اتفاق هم نیفتاد.

وی گفت: با توجه به این وضعیت کارخانه فولاد تربت حیدریه از ردیف اعتباری خارج شده و شرکت چینی هم دیگر به ما اعتباری نمی دهد.

دکتر باستانی: واردات ۱،۵ میلیارد یورو ورق در سال گذشته به کشور، بیانگر آن است که این پروژه چقدر می تواند مقرون به صرفه باشد.

نماینده تربت حیدریه، زاوه و مه ولات در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: اگر هم این کارخانه ساخته می شد، با مشکل تامین برق، آب و گاز مواجه بود که البته یک نیروگاه برق ۳۰۰ مگاواتی به ارزش ۱۸۰ میلیارد ریال و خط انتقال گاز ۳۰ اینچی با صرف هزار میلیارد ریال برایش در نظر گرفته شده و ما هم با جدیت پیگیر هستیم که موضوع ساخت کارخانه فولاد تربت را وارد مدار کنیم.

باستانی به مشکل فقدان زیرساخت های لازم برای بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی امام حسین (ع) تربت حیدریه نیز اشاره کرد و گفت: با وجودی که هر یک از وزارتخانه های بهداشت و درمان و راه و شهرسازی برای این طرح ۷۰ میلیارد ریال اعتبار منظور کرده اند، اما ایجاد پل زیرگذر برای مراجعان و نیز برقراری شبکه های آب، برق و گاز این بیمارستان زمان و هزینه زیادی می برد.

تا اسفند پارسال مهلت داشتیم از خط اعتباری چین به مبلغ ۱۰ میلیارد دلار برای پیشبرد طرح استفاده کنیم و علاوه بر آن مبلغ ۷۰۰ میلیون یورو نیز در همین قالب تعریف شده بود

اصل مکاتبه من با آستان قدس بر این محور بوده که احساس می شد این مجموعه به طور کامل به وظیفه اش در قبال کارخانه، شهر و مردم تربت حیدریه عمل نمی کند

نماینده تربت حیدریه، زاوه و مه ولات مطرح کرد: نوسازی کارخانه قند تربت حیدریه ضرورت توسعه منطقه

نماینده مردم تربت حیدریه، زاوه و مه ولات در مجلس شورای اسلامی گفت: توسعه و به روز شدن کارخانه قند تربت حیدریه، توسعه همه جانبه این شهر و منطقه را به دنبال خواهد داشت. سعید باستانی در نشست بررسی مشکلات این واحد صنعتی افزود: این مجموعه به عنوان نخستین و بزرگترین مجموعه صنعتی منطقه، آبروی تربت حیدریه است که باید با تمام توان به فعالیت خود ادامه دهد. وی گفت: البته شرایط اقلیمی منطقه و گرفتاری در خشکسالی های پیاپی می طلبد تا صنایعی که به شکلی، بخش کشاورزی وابسته هستند، به طور مستمر خود را به روز کرده و تغییراتی در چرخه تولید خود به وجود آورند.

باستانی پیش بینی ظرفیت تولید برای کارخانه از سوی هیات مدیره را ضروری خواند و افزود: امسال دولت اجازه خواهد یافت قیمت آب، برق و گاز را واقعی کند و اگر این اتفاق بیفتد، تفاوت نرخ آب مصرفی بخش صنعتی و کشاورزی، ادامه فعالیت بسیاری از صنایع را با مشکل رو به رو خواهد کرد. وی گفت: با این حال بحث تامین غذای مردم یک موضوع حاکمیتی و امنیتی است که نمی شود به حال خود رها شود و از این رو اقتصادی بودن قیمت ها را باید همواره در نظر گرفت. باستانی به نام خود به آستان قدس رضوی، به عنوان مالک کارخانه قند تربت حیدریه اشاره و بیان کرد: در این نامه به مسئولیت پذیری مجموعه آستان قدس در قبال



امضاء تفاهم نامه «ایمن سازی جاده ها» با حضور استاندار محترم خراسان رضوی، دکتر سعید باستانی و مسئولین استانی در شهرستان های تربت حیدریه و زاوه



حضور شرکت سرمایه گذاری از کره جنوبی در شهرستان تربت حیدریه جهت توسعه و سرمایه گذاری در امور شبکه فاضلاب شهری با حضور دکتر باستانی و مسئولین شهرستان



بازدید دکتر سعید باستانی از بازار خرید و فروش زعفران تربت حیدریه

خبر کوتاه

دکتر باستانی:

### از صنعت ابریشم حمایت می‌کنیم

نماینده مردم تربت‌حیدریه، مه‌ولات و زاوه در مجلس شورای اسلامی درباره وضعیت ابریشم در حوزه انتخابیه خود گفت: درحال حاضر ۳۰ کارگاه ابریشم کشی فعال در بخش پایگ تربت‌حیدریه که دارای اشتغال مستمر حدود ۲۴۰۰ نفر می‌باشد وجود دارد و در صورت تأمین مواد اولیه، ظرفیت تولید سالانه این کارگاه‌ها حدود ۷۰۰ تن نخ ابریشم خام خواهد بود که تنها مرکز تبدیل پيله ابریشم به روش سنتی در کل کشور است.

دکتر باستانی درباره برنامه‌های خود برای حمایت از این صنعت و واحدهای تولیدی تصریح کرد: با پیگیری‌های انجام شده در راستای حمایت منطقی و هدفمند از تولید و اشتغال مولد در این صنعت در خصوص کاهش تعرفه واردات نخ ابریشم، ضمن اشاره به این نکته که واردات نخ ابریشم کاهشی نداشته و واردات ابریشم نسبت به سالهای گذشته به لحاظ وزنی کاهش یافته. این تضمین دریافت شد که ضمن هماهنگی بخش خصوصی و گمرک نسبت به اصلاح قیمت‌های پایه وارداتی محصولات مختلف در طول زنجیره تولید ابریشم نیز اقدامات لازم صورت گیرد.

### مجموعه آبی در تربت‌حیدریه

سعید باستانی نماینده تربت‌حیدریه، زاوه و مه‌ولات خیر داد: با مکاتبات انجام شده در خصوص احداث مجموعه آبی شهرستان تربت‌حیدریه، معاون وزیر راه و شهرسازی قول مساعدت برای احداث این مجموعه را داد.

با پیگیری‌های دکتر باستانی:

### پروژه سد نسر بزودی تکمیل می‌شود

نماینده مردم شریف تربت‌حیدریه، مه‌ولات و زاوه گفت: پروژه بند تغذیه ای نسر که در بالای دشت حاصلخیز رخ از توابع شهرستان تربت‌حیدریه واقع شده است به‌زودی برای بهره‌برداری آماده می‌شود.

دکتر باستانی افزود: در سال‌های گذشته برای تکمیل این پروژه ۳۰ میلیارد تخصیص داده شده بود که این بودجه کامل دریافت نشد و ادامه پروژه را با مشکل مواجه کرد، اما پیگیری‌هایی صورت گرفته بابت تخصیص ۳۰ میلیاردی اعتبار موجب شد تا این پروژه در جهت تکمیل حرکت کند.

به گفته وی احداث این پروژه تاثیر بسزایی در کنترل سیلاب‌های مخرب فصلی و همچنین ارتقاء سطح آب زیرزمینی دشت پایین دست و به تبع آن ارتقاء صنعت کشاورزی و گردشگری در منطقه دارد.



معاون وزیر راه وعده داد:

### بیمارستان امام حسین (ع) تربت‌حیدریه، سال ۹۶

علیزاده افزود: با توجه به اینکه تربت‌حیدریه در دالان اصلی ارتباطی شمال به جنوب کشور قرار گرفته و جمعیتی بالغ بر یک میلیون نفر را تحت پوشش خدمات درمانی خود دارد، اتمام این طرح ملی به عنوان طرح اصلی استان خراسان رضوی در سال آینده در اولویت کاری وزارت راه و شهرسازی قرار دارد.

### دغدغه ما تأمین زیرساخت‌های لازم است

سعید باستانی، نماینده مردم تربت‌حیدریه، زاوه و مه‌ولات در مجلس شورای اسلامی نیز در ادامه این بازدید گفت: مهمترین دغدغه ما در خصوص این بیمارستان، بحث تأمین زیرساخت‌های لازم است و اگر بودجه لازم به موقع تزریق نشود، این بیمارستان جزو طرح‌های زیانده خواهد شد.

قابل ذکر است که عملیات ساخت بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی امام حسین (ع) تربت‌حیدریه که به ۲۷۶ تخت ارتقا یافته، در ۲۲ دیماه سال ۸۸ آغاز و طبق وعده دولت دهم قرار بود ۳۰ مرداد ۹۳ به اتمام برسد اما تا آن موعده تنها ۶۰ درصد پیشرفت داشت.

این بیمارستان در زمینی به مساحت ۶۰ هزار مترمربع، در ساختمانی به مساحت ۲۲۰۰۰ مترمربع با ظرفیت اسمی ۲۰۰ تختخواب و ظرفیت واقعی ۲۷۶ تخت شامل بخش‌های آی سی یو، داخلی، جراحی، زنان و زایمان، اطفال و کودکان، دیالیز، مراقبت‌های ویژه، اورژانس، بیوشیمی، پاتولوژی، انگل شناسی، میکروب شناسی، بانک خون، فیزیوتراپی، حرکت درمانی و همچنین هشت اتاق عمل و آزمایشگاه‌های مختلف است.

دانشگاه علوم پزشکی تربت‌حیدریه با زیر پوشش داشتن سه شهرستان تربت‌حیدریه، مه‌ولات و زاوه به ۳۷۰ هزار نفر جمعیت سه شهرستان در جنوب استان خراسان رضوی خدمات می‌دهد.

تخریب‌ها

موجب شد

بیمارستانی که سال ۸۸

کلنگ خورده و تا سال ۹۳

باید به پایان می‌رسید، با ۶۰

درصد پیشرفت فیزیکی،

آماده بهره‌برداری

نشود

نماینده مردم تربت‌حیدریه مطرح کرد:

### فراموشی شهرستان‌های استان در کنار مشهد

نماینده مردم تربت‌حیدریه، زاوه و مه‌ولات در مجلس شورای اسلامی از فراموش شدن دیگر شهرستان‌های استان در کنار مشهد و معطوف بودن تمام توجه مدیریت ارشد استان به مشهد انتقاد کرد و گفت: مسائل و مشکلات مشهد آنقدر گسترده است که رفع آن‌ها به چهار استاندار نیاز دارد.

سعید باستانی در شورای برنامه ریزی و توسعه استان با بیان اینکه انتقادی به شخص استاندار ندارد، افزود: ایرادی که وارد است از ساختار تعریف شده برای جایگاه استانداری خراسان رضوی است که قانون حدود آن را وضع کرده و همین چارت تشکیلاتی موجب شده تمام هم و غم استاندار خراسان رضوی تنها متوجه شهر مشهد باشد. باستانی با بیان اینکه امسال کل بودجه زیارت استان که ۲۰۰ میلیارد ریال است به شهرداری مشهد اختصاص یافته، افزود: امروز مشهد تبدیل به چاله ای شده که کل بودجه استان را می‌بلعد و این تنها به خاطر شاخص‌های از پیش تعریف شده ای است که نیازمند بررسی مجدد هستند.

وی از نظام مدیریتی استان انتقاد کرد و افزود: مدیران استان نیز تمام ذهن شان درگیر مسایل مشهد است و در حوزه شهرستان‌ها، خود را محدود به افتتاح پروژه‌ها کرده اند که البته حق هم دارند زیرا بخش اعظمی از مشکلات ما جنبه ساختاری دارد و باید شاخص‌های قانونی مورد بازنگری قرار گیرد.

عضو ناظر مجمع نمایندگان خراسان رضوی در شورای برنامه ریزی و توسعه استان اظهار داشت: به دلیل جایگاه حقوقی خود در کمیسیون‌های مختلف استان شرکت می‌کنم و از نزدیک هم فشار کار وارده به استاندار را می‌بینم و در عین حال دور ماندن دیگر مناطق از نگاه مدیریت ارشد استان و نتیجه آن را به خوبی لمس می‌کنم.

باستانی گفت: استاندار باید با فراغ بال به تک تک شهرهای استان سفر کند و ساعت‌ها از نزدیک در جریان مشکلات آن‌ها قرار گیرد که متأسفانه در حال حاضر چنین امکانی وجود ندارد.

ایرادی که

وجود دارد از ساختار

تعریف شده برای جایگاه

استانداری خراسان رضوی است

که قانون حدود آن را وضع کرده

و همین چارت تشکیلاتی موجب

شده تمام هم و غم استاندار

خراسان رضوی تنها متوجه

شهر مشهد باشد

نماینده مردم تربت‌حیدریه در مجلس مطرح کرد:

### روز قدس، نماد مبارزه با ظلم در باور جهانیان

نماینده مردم تربت‌حیدریه، زاوه و مه‌ولات در مجلس شورای اسلامی گفت: نامگذاری آخرین جمعه ماه مبارک رمضان توسط حضرت امام خمینی (ره) به عنوان روز قدس، آنرا به عنوان نماد مبارزه با ظلم و استکبار و نیز حمایت از مظلوم، به یک باور عمومی نزد مردم جهان تبدیل کرده است.

سعید باستانی در جمع راهپیمایان روز جهانی قدس در تربت‌حیدریه افزود: به همین خاطر است که بعد از این ابتکار جمهوری اسلامی، دشمنان ایران در تلاش بودند تا این تفکر را در نطفه خفه کنند.

وی با بیان اینکه استکبار جهانی تا امروز در تلاش بوده و هست تا به شکل‌های مختلف ایران را در انزوا قرار داده یا بین مسلمانان اختلاف بیفکند، گفت: یکی از این سناریوها ایجاد اختلاف بین شیعه و سنی و طرح 'بدر سنی' در برابر 'هلال شیعی' بود و حتی قصد داشتند هلال شیعی را تکه تکه کنند که نمونه آن را در عراق، لبنان، سوریه، یمن و بحرین می‌بینیم.

باستانی گفت: آنها زمانی که دیدند از این طریق هم چیزی عایدشان نمی‌شود، به تقویت گروه‌های تکفیری پرداختند و تمام این رفتارها بدان خاطر است تا مردم از مشکل اصلی جهان اسلام که همان اسرائیل غاصب است، غافل شوند.

یکی از

این سناریوها ایجاد

اختلاف بین شیعه و سنی و

طرح 'بدر سنی' در برابر 'هلال

شیعی' بود و حتی قصد داشتند

هلال شیعی را تکه تکه کنند که

نمونه آن را در عراق، لبنان،

سوریه، یمن و بحرین می

بینیم



در روستای میاندهی مه‌ولات

- کلنگ زنی احداث اورژانس جاده‌ای

- بازدید از رباط میاندهی و برنامه‌ریزی جهت استفاده بهینه

- پیگیری مشکلات مدرسه در حال ساخت



مراسم تقدیر از کارآفرینان نمونه

شهرستان مه‌ولات



با حضور دکتر سعیدباستانی و مسولین

محترم شهرستان مه‌ولات، کلنگ زنی احداث

خانه‌بهداشت علی آباد سفلی (بالا مه‌ولات)



اتمام روکش آسفالت محور دولت آباد، زاوه

(از خجماق تا انتهای حوزه راه زاوه) به طول

۲۵ کیلومتر در مدت ۴ ماه

## خبر کوتاه

نماینده تربت حیدریه در مجلس:

### ادامه تحصیل و ارتقاء مدرک تحصیلی فرهنگیان در دستور پیگیری

نماینده تربت حیدریه، مه‌ولات و زاوه در مجلس شورای اسلامی گفت: پیگیری‌های لازم برای ادامه تحصیل و ارتقاء مدرک تحصیلی فرهنگیان در دستور کار قرار دارد.

سعید باستانی افزود: در مکاتبات به عمل آمده با دستگاه‌های مربوطه معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و پرورش طی نامه‌ای اعلام کرد که موضوع به اداره کل امور اداری و تشکیلات وزارت منعکس گردیده است، تا مورد بررسی و مساعدت قرار بگیرد.

باستانی تصریح کرد: قرار است به محض حصول نتیجه مراتب به بنده اعلام شود.

وی در خصوص تعیین تکلیف تعیین تکلیف مربیان حق‌التدریس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای نیز اضافه کرد: در پیگیری‌های به عمل آمده جمشید تقی‌زاده معاون امور مجلس، حقوقی و استان‌های وزارت کار و امور اجتماعی در نامه‌ای به اعلام کرده است: با در نظر گرفتن تعداد پست‌های سازمانی موجود مربیانی که حد نصاب قبولی در آزمون سازمان سنجش را کسب نموده‌اند به ترتیب سابقه بالاتر در سطح شهرستان استخدام می‌گردند.

بایگیری‌های نماینده تربت حیدریه انجام شد:

### تجهیزات جدید پزشکی در دارالشفای موسی بن جعفر

بایگیری ریاست محترم دارالشفای موسی ابن جعفر(ع) و نماینده محترم، با درخواست واکداری ۲ دستگاه دیالیز برای این مرکز درمانی موافقت شد. سعید باستانی اضافه کرد: خوشبختانه پروژه LDR و اتاق عمل نیز از اعتبارات لازم برخوردار شد. وی تصریح کرد: این پروژه که از پیشرفت ۸۵ درصدی برخوردار بود با کمبود ۱۲ میلیارد ریال اعتبار مواجه شده بود که بایگیری رییس بیمارستان و اینجانب، این مهم محقق شد.

سوغات دکتر باستانی برای زعفران کاران:

### طلای سرخ ثبت جهانی می‌شود

دکتر باستانی نماینده مردم شریف تربت حیدریه، مه‌ولات و زاوه از ثبت جهانی زعفران خبر داد. وی گفت: در راستای حمایت از کشاورزان مولد و صیانت از زعفران ایرانی، با پیگیری‌های انجام شده با ثبت جهانی زعفران موافقت گردید تا مشتریان داخل و خارج با اطمینان خاطر از این محصول بهره‌گیرند و در عرصه رقابت جهانی و در کساکش عرضه محصول چه با استاندارد و چه غیراستاندارد فضایی را تدوین و تثبیت نماید که زعفران ایرانی با اصالت و کیفیت با برند جهانی به مشتریان عرضه گردد.

### دانشگاه‌های پزشکی باید کیفیت آموزشی را ارتقا دهند

نماینده مردم شهرستان‌های تربت حیدریه، زاوه و مه‌ولات در مجلس شورای اسلامی نیز در جمع کارکنان دانشگاه علوم پزشکی اظهار داشت: در کنار توسعه زیرساختی، دانشگاه‌های علوم پزشکی باید محلی برای آموزش با کیفیت باشند.

سعید باستانی افزود: از سوی دیگر دانشگاه باید به محلی برای رشد و بالندگی و پویایی تبدیل شود و هیچ یک از ارکان دانشگاه نباید جلو این بالندگی را بگیرد، لذا توسعه کرسی‌های آزاداندیشی باید مورد توجه خاص قرار گیرد.

وی همچنین از مسئولان خواست به تعهد خود مبنی بر ساخت و تکمیل بیمارستان امام حسین(ع) تا سال ۹۶ عمل کنند و از هم اکنون به دنبال تامین زیرساخت‌های مرتبط با آن باشند.

وی بر حل مشکلات طرح نظام سلامت تاکید کرد و گفت: هر چند طرح تحول نظام مشکلات مردم را در حوزه درمان برطرف کرده، اما در مقابل مشکلاتی را نیز به وجود آورده که ناشی از پرداخت نشدن حق بیمه توسط تامین اجتماعی است.

باستانی با بیان اینکه هم اکنون تامین اجتماعی مبلغ ۸۰ هزار میلیارد ریال به دانشگاه‌های علوم پزشکی بدهکار است، افزود: بر این اساس از وزیر کار، رفاه و تامین اجتماعی خواسته‌ایم به مجلس آمده و در این خصوص توضیح دهد.

وی گفت: هر چند دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه با حدود ۳۳۰ میلیارد ریال طلب و ۲۰۰ میلیارد ریال بدهی، دارای تراز مثبت است، اما بسیاری از دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور، دارای تراز منفی هستند و اگر این مساله برطرف نشود در آینده با مشکلی بزرگ و جدی مواجه خواهیم شد.

دانشگاه باید به محلی برای رشد و بالندگی و پویایی تبدیل شود و هیچ یک از ارکان دانشگاه نباید جلو این بالندگی را بگیرد، لذا توسعه کرسی‌های آزاداندیشی در دانشگاه‌ها باید مورد توجه خاص قرار گیرد

نماینده تربت حیدریه در نامه‌ای به وزیر جهاد کشاورزی:

### دولت زعفران را تضمینی بخرد

نماینده مردم تربت حیدریه، زاوه و مه‌ولات در مجلس شورای اسلامی و شماری دیگر از نمایندگان استان‌های خراسان رضوی و شمالی در مجلس شورای اسلامی، خواستار خرید تضمینی محصول زعفران توسط سازمان تعاون روستایی شدند.

سعید باستانی و ۱۴ نماینده دیگر این خطه با ارسال نامه‌ای به وزیر جهاد کشاورزی و نیز معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان برنامه و بودجه، ورود سازمان تعاون به این عرصه را ضروری خواندند.

در این نامه آمده است: با توجه به آغاز فصل برداشت زعفران و ورود دلالان به عرصه قیمت‌گذاری و کاهش قیمت به نحوی که برای کشاورز مقرون به صرفه نیست، ضرورت دارد سازمان تعاون روستایی به این میدان ورود کند.

استان خراسان رضوی با داشتن ۷۵ هزار هکتار کشتزار زعفران، با متوسط تولید چهار تن در هکتار، ۸۵ درصد زعفران تولیدی جهان را کشت و برداشت می‌کند.

در این استان ۱۳۲ هزار نفر به عنوان بهره‌بردار در حوزه کشت و تولید زعفران فعالیت می‌کنند. شهرستان زاوه با ۱۱ هزار هکتار کشتزار، تربت حیدریه با ۹ هزار هکتار و رشتخوار با ۶ هزار هکتار بیشترین سطح زیر کشت زعفران در استان خراسان رضوی را دارند.

برداشت زعفران از نیمه مهر آغاز و تا اواخر آبان‌ماه ادامه دارد که عمدتاً با ورود دلالان سودجو به عرصه خرید و فروش محصول در فصل برداشت، کشاورزان از دسترنج یک ساله خود بهره‌چندانی نمی‌برند.

معاون وزیر بهداشت در تربت حیدریه:

### ۲۰۰ هزار پرستار در کشور کم داریم

معاون پرستاری وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: بخش درمانی کشور اکنون با کمبود افزون بر ۲۰۰ هزار نفر نیرو در گروه پرستاری مواجه است.

محمد میرزاییگی، در آیین معارفه رئیس جدید دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه افزود: از سال ۹۲ برای جبران این کمبود، اقدام به سطح بندی خدمات پرستاری به ۲ دو سطح حرفه‌ای و غیرحرفه‌ای کرده و در حوزه حرفه‌ای، ظرفیت ۱۸۱ دانشگاه پرستاری و مامایی را ۲ برابر کرده ایم. وی گفت: از اواخر سال آینده، هر سال ۱۲ هزار نفر نیروی جدید در سه بخش خدمات عمومی، تخصصی و فوق تخصصی به گروه پرستاری اضافه خواهد شد.

وی افزود: در بخش غیرحرفه‌ای نیز که نیازمند تربیت نیروی دانشگاهی نیست، ۱۰ هزار نفر نیروی کمک پرستار تعریف شده که به تدریج و سالانه سه هزار نفر جذب شده یا در حال جذب هستند.

میرزاییگی با بیان اینکه تلاش داریم بخشی از نیروی مورد نیاز بیمارستان‌ها را از محل مرخصی دوران زایمان و دانشجویان سال آخر جبران کنیم، افزود: مشکل کنونی، به سال‌های گذشته باز می‌گردد که همزمان با آغاز ساخت بیمارستان، کسی به فکر تامین کادر درمانی و پرستاری آن نبوده، اما اکنون این مشکل برطرف شده است.

### نگاه سیاسی برخی رسانه‌ها به طرح تحول نظام سلامت

معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی همچنین از آنچه که نگاه جناحی و سیاسی برخی رسانه‌ها و جریان‌ها به موضوع طرح تحول نظام سلامت خواند، ابراز تاسف کرد و گفت: این در حالی است که اصولاً مقوله سلامت نیازمند نگاه تخصصی و نه جناحی است.

میرزاییگی افزود: واقعیت آن است که طرح تحول نظام سلامت در حوزه بیمه دارای مشکلاتی است و باید تحولی در این بخش صورت بگیرد و تا زمانی که متولی مشخص و سازمان یافته‌ای با جایگاه مشخص برایش تعریف نشود، مشکل تداوم خواهد داشت.

### مشکل تعرفه‌های پرستاری حل می‌شود

معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از رفع مشکل تعرفه‌های پرستاری طرف هفته‌های آتی خبر داد و گفت: پرونده این امر بزودی در شورای عالی بیمه به تصویب خواهد رسید که بر اساس آن پرستارانی که تمایل به کار در بیمارستان‌ها ندارند، قادر خواهند بود در قالب دفتر کار خدمات پرستاری، در منزل به مردم خدمات ارائه دهند.

مشکل کنونی، به سال‌های گذشته باز می‌گردد که همزمان با آغاز ساخت بیمارستان، کسی به فکر تامین کادر درمانی و پرستاری آن نبوده، اما اکنون این مشکل برطرف شده است

سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس مطرح کرد:

### اقدامات زیرساختی، نیاز شرق کشور برای توسعه

سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: میزان توسعه یافتگی کمی و کیفی شرق کشور، با غرب ایران به هیچ وجه قابل مقایسه نیست و باید اقدامات زیربنایی و زیرساختی زیادی برای جبران این عقب ماندگی در شرق صورت گیرد. سعید باستانی در جمع دهیاران بخش مرکزی شهرستان تربت حیدریه افزود: اقدامات زیربنایی نظیر آب، برق، گاز و مخابرات و نیز انجام امور زیرساختی همچون حمل و نقل جاده‌ای، ریلی و فرودگاهی از جمله مباحث اولیه برای ایجاد توسعه و تحول کمی و کیفی صنعتی در خطه شرق کشور است.

نماینده مردم شهرستان‌های تربت حیدریه، زاوه و مه‌ولات در مجلس گفت: اکنون اگر سرمایه‌گذاری خواهد در شهرک صنعتی شماره ۲ تربت حیدریه سرمایه‌گذاری کند، به دلیل فقدان برخی از این زیرساخت‌ها، با مشکل مواجه خواهد شد. باستانی افزود: در شرایط کنونی راه‌اندازی تنها یک کارخانه فولاد از مجموع سه کارخانه فولاد مطرح در تربت حیدریه نیاز به ۳۲۰ مگاوات برق دارد که فقدان آن در این منطقه از موانع اصلی کار است.

وی با بیان اینکه شهرستان‌های تربت حیدریه، زاوه و مه‌ولات چاره‌ای جز صنعتی شدن ندارند، گفت:

برای تحقق انقلاب صنعتی نیازمند یک گفت‌وگو واحد از سوی تمامی مسئولان این خطه هستیم و

این صدای واحد باید روی دو موضوع اساسی و مورد نیاز منطقه یعنی «آب» و «حرکت به سوی

صنعتی شدن» متمرکز شود. باستانی اظهار داشت: با در نظر داشتن وضعیت کنونی منابع آب

این خطه، اگر نتوانیم صنعتی شویم ظرف ۲۰ سال آینده مردم شهر تربت حیدریه را خالی

می‌کنند. وی گفت: البته با توجه به بنیه بسیار خوب و بالای کشاورزی، اجرای طرح‌های

جدید آبیاری نه تنها نباید فراموش شود، بلکه باید گسترش یابد، اما فقدان صنایع تبدیلی

و فراوری در منطقه تربت حیدریه، فاصله زیادی بین ظرفیت‌های اقتصادی این منطقه با

شهرهای دیگر استان ایجاد کرده است.

در شرایط

کنونی راه اندازی تنها یک کارخانه فولاد از مجموع سه کارخانه فولاد مطرح در تربت حیدریه نیاز به ۳۲۰ مگاوات برق دارد که فقدان آن در این منطقه از موانع اصلی کار است



اخذ اعتبار لازم جهت تکمیل کلینیک ویژه تخصصی احمدیه در بازدید دکتر آقاجانی معاون وزیر بهداشت و درمان و دکتر سعید باستانی از پروژه در حال ساخت



افتتاح بلوک زایمان (LDR) بیمارستان نهم دی تربت حیدریه با حضور معاون درمان وزارت بهداشت، استاندار محترم خراسان رضوی و دکتر سعید باستانی با اعتبار ۵۰ میلیارد ریال



جلسه شورای اداری شهرستان تربت حیدریه، با حضور استاندار محترم خراسان رضوی و دکتر سعید باستانی و مسئولین شهرستان



جلسه شورای اداری خراسان رضوی استاندار خراسان رضوی با حضور جناب آقای دکتر روحانی رئیس جمهور محترم

پیام تسلیت ::::

رحلت آیت الله علی اکبر هاشمی رفسنجانی

بسم الله الرحمن الرحيم  
«انا لله و انا اليه راجعون»

خبر رحلت عالم گرانقدر، مجاهد خستگی ناپذیر حضرت آیت الله علی اکبر هاشمی رفسنجانی در شب وفات حضرت فاطمه معصومه(س) باعث تأثر خاطر هر دل داده به نظام و انقلاب شد. یار دیرین امام (ره) و رهبری که از عنفوان جوانی در این نظام و انقلاب نقش موثری داشت با همه سختیها و ناملایمات بعد از سالها مجاهدت و سازندگی به ملکوت اعلی پیوست. ضمن عرض تسلیت به محضر مقام معظم رهبری(مدظله العالی)، همه دست اندکاران دولت جمهوری اسلامی، ملت شریف ایران و بیت مکرم ایشان از خداوند منان علو درجات، غفران الهی و حشر با اولیائش و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل آرزومندم.

سعید باستانی  
نماینده مردم شریف شهرستان های تربت حیدریه، مه ولات و زاوه  
دوشنبه ۹۵/۱۰/۲۰

بِسْمِ رَبِّ السَّمَوَاتِ وَ الْأَرْضِ  
چه خوش سرود پیر جماران و مراد سفر کرده مان که:  
(شهادت هنر مردان خداست))

و باز هم هنرمندانه مردان خدا سرود عشق  
با نوای شهادت سرودند

خبر تأسف بار شهادت دوتن از همشهریان عزیزمان

ستونیکم جواد آرمش فرمانده پاسگاه شرشری جنوبی از شهرستان دولت آباد و ستواندوم امیر نامدار جانشین پاسگاه از روستای صنوبر ، که در هنگ مرزی تایباد به دست اشرف افغانی به شهادت رسیدند باعث تألم خاطر مردم شریف و ولایت مدار منطقه شد این لیبک فرزندان غیور و غیرتمند زادگاهمان به ندای حق و شهادت مظلومانه ایشان راه پیشگاه حضرت دوست و قطب عالم امکان امام عصر (عج) و رهبر عظیم الشأن انقلاب و نیز مردم شریف شهرستانهای تربت حیدریه ، مه ولات و زاوه بویژه خانواده های محترم و داغدارشان تبریک و تسلیت عرض میکنم.

و با آنکه به مصداق آیه ی شریفه  
أولاً تحسین الذین قتلو فی سبیل الله امواتا بل احياء عندربهم یرزقون  
مورد لطف و آموزش الهی هستند لکن آرزو میکنیم در جوار حق و مهمان سالار شهیدان(ع) باشند و خداوند به خانواده مکرم ایشان صبری زینبی عطا فرماید

سعید باستانی  
نماینده مردم شهید پرور شهرستانهای تربت حیدریه ،مه ولات و زاوه  
شنبه ۹۵/۱۰/۱۱

نماینده تربت حیدریه، زاوه و مه ولات در مجلس:

ایجاد بنگاه های کوچک در شرق کشور توجیه ندارد

سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: سیاست پرداختن به بنگاه های کوچک، در شرق کشور که از واحدهای بزرگ اقتصادی چندان بهره ای ندارد، فاقد توجیه اقتصادی است.

سعید باستانی در نشست شورای اداری شهرستان مه ولات افزود: متأسفانه زیرساخت های لازم برای راه اندازی واحدهای بزرگ اقتصادی در شرق کشور هنوز فراهم نشده است.

نماینده مردم تربت حیدریه، زاوه و مه ولات از تشکیل فراکسیون شرق کشور در مجلس خبر داد و گفت: عملکرد دولت ها در این خطه نسبت به جمعیت و وسعت آن بسیار ضعیف بوده و باید کارهای زیرساختی و زیربنایی در این منطقه انجام شود.

سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: برای ایجاد تحرک بیشتر باید زمینه ورود و امنیت سرمایه گذار به منطقه فراهم شود.

باستانی رویکرد دولت در حوزه کشاورزی را نیز قابل انتقاد خواند و افزود: عمده تمرکز دولت بر تسهیل کارها در حوزه جهاد کشاورزی بوده و حال آنکه اقتصاد کشاورزی باید مد نظر قرار گیرد.

وی با تأکید بر ضرورت پیگیری جدی بهره وری در حوزه کشاورزی، افزود: باید کشور ما در زمینه محصولاتی چون پسته و زعفران از نظر علمی در دنیا شاخص بوده و به مرجع علمی در این بخش ها تبدیل شود.

عملکرد دولت ها در این خطه نسبت به جمعیت و وسعت آن بسیار ضعیف بوده و باید کارهای زیرساختی و زیربنایی در این منطقه انجام شود

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

توسعه و تکمیل راه های تربت حیدریه و زاوه با هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال

معاون برنامه ریزی و مدیریت منابع وزارت راه و شهرسازی گفت: برای توسعه و تعریض محور ارتباطی تربت حیدریه - مشهد و تربت حیدریه - زاوه، هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال اعتبار مورد نیاز است.

امیر امینی که به همراه نماینده مردم تربت حیدریه در نشست شورای اداری تربت حیدریه که با هدف بررسی مشکلات راه های این منطقه برگزار شد، حضور یافته بود با اشاره به بازدید خود از راههای منطقه کدکن، بزرگراه باغچه - تربت حیدریه و مسیر تربت حیدریه - زاوه افزود: تا سال ۹۶ بتدریج اقدامات لازم برای توسعه محورهای این منطقه آغاز خواهد شد.

وی با بیان اینکه تعریض محور تربت حیدریه - زاوه - چخماق تا پایان سال آینده عملیاتی خواهد شد، گفت: طرح چهار بانده کردن محور تربت حیدریه - باخرز نیز در دستور کار مطالعاتی قرار خواهد گرفت.

شهرستان تربت حیدریه دو هزار و ۱۰۰ کیلومتر راه ارتباطی دارد که ۷۴۴ کیلومتر آن راه اصلی و هزار و ۳۵۶ کیلومتر راه روستایی است.

طرح چهار بانده کردن محور تربت حیدریه - باخرز نیز در دستور کار مطالعاتی قرار خواهد گرفت

نماینده مردم تربت حیدریه در مجلس مطرح کرد: اقدامات اساسی به جای کارهای عوام فریبانه

نماینده تربت حیدریه ، زاوه و مه ولات گفت: توسعه منطقه تربت حیدریه، به جای کارهای عوام فریبانه، به اقدامات اساسی نیاز دارد. سعید باستانی افزود: ما مصمم هستیم تمام توان خود را بر انجام اقدامات زیربنایی برای اجرای طرح های اشتغالزایی در منطقه متمرکز کنیم و در این مسیر از همه مدیران و مسئولان نیز انتظار همراهی دارم. نماینده مردم تربت حیدریه، زاوه و مه ولات در مجلس افزود: بر اساس داشته های موجود باید روی سه موضوع آب، برق و گاز متمرکز شویم که خوشبختانه استارت کار زده شده و برای انتقال مجدد گاز سی ان جی از سنگ بست مبلغ یک میلیارد ریال اعتبار دریافت و از اواخر امسال کار آغاز شده و اجرای آن یک سال به طول می انجامد.

سه هزار طرح از دولت قبل برجای مانده است

سعید باستانی افزود: طبق برآوردهای انجام شده حدود سه هزار طرح از دولت قبل برجای مانده که برای تحقق کامل آن ها پنج هزار و ۴۰۰ هزار میلیارد ریال اعتبار عمرانی نیاز است. سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: بودجه عمرانی دولت در سال ۹۴ حدود ۴۰۰ هزار میلیارد ریال بود که تنها ۵۰ درصد آن یعنی حدود ۲۰۰ هزار میلیارد ریال محقق شد و با فرض تعریف طرح جدید در دولت یازدهم و با فرض اینکه همه چیز ثابت باقی بماند، باید تنها برای پروژه های دولت قبل سالانه ۲۰۰ هزار میلیارد ریال اعتبار صرف شود.

نیود زیر ساخت مشکل طرح فولاد

سعید باستانی در مورد طرح های فولاد تربت حیدریه گفت: اجرای سه طرح تولید فولاد در تربت حیدریه، که از سال ها پیش مطرح شده، به دلیل نبود زیرساخت ها و انجام نشدن عملیات زیربنایی لازم، با

مشکل مواجه است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس افزود: در مناطق دیگر مسئولان ابتدا نسبت به فراهم کردن امور زیربنایی نظیر حمل و نقل جاده ای، ریلی، فرودگاهی و نیازهایی چون آب، برق، گاز و مخابرات اقدام کرده و سپس به سراغ ایجاد صنایع بزرگی نظیر فولاد و پتروشیمی رفتند و حال آنکه ما بستر سازی لازم را نداشته ایم.

وی گفت: آن ها بر همین اساس حتی موفق شده اند دولت را متقاعد سازند تا حجم اعتبارات را، به سمت صنایع کوچک و تبدیلی سوق دهد که این رویکرد برای آنها که از صنایع بزرگ برخوردارند، جواب می دهد.

باستانی افزود: در منطقه تربت حیدریه در زمینه تامین آب، برق، گاز و حمل و نقل اقدامات اساسی صورت نگرفته و در زمینه حمل و نقل، شهرستان فرودگاه ندارد و توان حمل و نقل ریلی ما هم ضعیف است به گونه ای که قابلیت افزایش گنجایش ظرفیت نظیر راه آهن خواب با حجم ۲۳ میلیون تن را ندارد.

گفتمان مشترک نیاز رفع بحران آب

وی اظهار داشت: برای رفع این مشکلات اساسی، ضرورت دارد تا مسئولان منطقه به یک گفتمان واحد برسند و این صدای واحد باید روی دو موضوع اساسی و مورد نیاز منطقه یعنی «رفع بحران آب» و «حرکت به سوی صنعتی شدن» متمرکز شود.

باستانی با اشاره به سه طرح فولادی مطرح شده برای این منطقه، بستر را برای کارخانه فولاد رخ فراهم تر خواند و گفت: ایجاد این واحد دست کم به ۳۲۰ مگاوات برق نیاز دارد که تامین آن در گرو راه اندازی نیروگاه برق ۵۰۰ مگاواتی راشد تربت است.



جلسه بررسی مشکلات آب و فاضلاب شهرستان تربت حیدریه در دیدار با مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور مهندس جانباز باحضور دکتر سعید باستانی مهندس فتحی نیا و مهندس امیری



پنجمین همایش نقش پژوهش در فرایند قانونگذاری



بازدید دکتر سعید باستانی سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن از منطقه آزاد چابهار باحضور فرماندار، مدیر منطقه آزادسازمان بنادر و دریانوردی، روسای دانشگاه منطقه و مدیر بخش فرآورده های نفتی منطقه



حضور مسئولین شرکت هلدینگ سرمایه گذاری در شهرستان تربت حیدریه به دعوت دکتر سعید باستانی

خبر ::::

دکتر باستانی در نشست کمیسیون صنایع در شهرستان بردسیر:

### یکی از بهترین طرح‌ها پس از انقلاب طرح رونق تولید است

سعید باستانی سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با اشاره به سفرهای مختلف کمیسیون متبوعش به استان‌های مختلف، گفت: وجود نیروهای فرهیخته، تحصیلکرده و توانمند در استان کرمان به ویژه سیرجان و همچنین زیرساخت‌های مناسب در منطقه سبب شده منطقه سیرجان، منطقه‌ای نسبتاً پیشرفته شود و بتواند به اقتصاد کشور کمک کند.

نماینده مردم تربت‌حیدریه در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه یکی از بهترین طرح‌ها پس از انقلاب طرح رونق تولید است، افزود: مبدع این طرح «رضا رحمانی» است که پیگیر اجرای این طرح بوده و این طرح به درستی در نقاط مختلف کشور اجرا می‌شود البته این طرح خالی از ایراد نبوده اما می‌توان ایرادات را به مرور زمان رفع کرد.

### تزریق ۱۶ هزار میلیارد تومان برای رونق ۱۰۰ هزار واحد تولیدی رقم بالایی نیست

باستانی با اشاره به اینکه کفایت سرمایه بانکها در ایران پایین است، ادامه داد: کفایت سرمایه معمولاً از ۶ شروع شده و در بهترین حالت به ۱۱ می‌رسد که این عدد به معنای این است که بانک‌های کشور لاغر هستند.

وی یادآور شد: تزریق ۱۶ هزار میلیارد تومان برای رونق ۱۰۰ هزار واحد تولیدی رقم بالایی نیست، اما برای شروع مناسب است.

باستانی با بیان اینکه اگر نرخ تورم را به علاوه هزینه‌های پیدا و پنهان کنیم، نشان دهنده ضرورت تغییر در نظام بانکی است، افزود: انتظار داریم نرخ سود بانکی برای صنایع بیش از ۱۲ درصد نباشد، اما از سوی دیگر باید در نظر گرفت که با آن کفایت سرمایه عملاً انجام این کار غیر ممکن است.

### محل فعالیت شرکت‌ها باید به عنوان محل دریافت عوارض و مالیات تعریف شود

وی با اشاره به بررسی طرح نظام بانکی در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: این طرح پس از رسیدگی به برنامه ششم توسعه و بودجه سال ۹۶ مورد بررسی قرار می‌گیرد.

سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه محل فعالیت شرکت‌ها باید به عنوان محل دریافت عوارض و مالیات تعریف شود، تصریح کرد: اشکالی که در قانون شرکت‌ها وجود دارد این است که محل ثبت شرکت به عنوان محل پرداخت عوارض و مالیات در نظر گرفته شده است، برای رفع این اشکال محل فعالیت شرکت باید برای دریافت عوارض و مالیات در نظر گرفته شود.

نماینده تربت‌حیدریه:

### انتخابات آینده میدان ایفای نقش جبهه های سیاسی است

نماینده مردم تربت‌حیدریه، زاوه و مه ولات در مجلس شورای اسلامی گفت: تنوع احزاب در کشور موجب می‌شود که در انتخابات آینده ریاست جمهوری، احزاب با هم جمع شده و در قالب تشکیل جبهه های سیاسی در انتخابات نقش ایفا کنند. دکتر سعید باستانی، در نشست اقشار مختلف مردم، احزاب سیاسی و اصناف شهرستان تربت‌حیدریه که با حضور معاونت سیاسی استاندار خراسان رضوی برگزار شد، گفت: متأسفانه ما در کشور حزبی که دارای پشتوانه اقتصادی، کاری و اندیشه ای قوی باشد، نداریم.

وی با تأکید بر ضرورت حرف زدن در قالب قانون، گفت: احزاب و گروه های سیاسی باید با پشتوانه اطلاعاتی قوی و نگاه تخصصی و کارشناسی به میدان آمده و صحبت کنند که در این صورت قطعاً مورد پذیرش همه خواهد بود. باستانی تعداد احزاب فعال در استان خراسان رضوی را ۱۱۰ حزب عنوان کرد و گفت: ما متأسفانه از مفهوم واقعی اصناف فاصله گرفته ایم که امید است با قوانین جدیدی که وضع شده ساماندهی بهتری در این حوزه صورت گیرد.

وی قوی ترین حزب کنونی کشور را حزب مؤتلفه دانست و افزود: هدف حزب، کادرسازی، ایجاد فکر و اندیشه و کمک به نظام و دولت روی کار است.

نماینده مردم تربت‌حیدریه، زاوه و مه ولات با بیان اینکه تعدد احزابی که در ایران داریم در هیچ کشوری دیده نمی‌شود، گفت: عمده احزاب ما در مقطعی وارد میدان شده و پس از انتخابات به حاشیه می‌روند لذا باید احزابی فراگیر ایجاد شود که دارای شناسنامه بوده و در چهارچوب قانون و نظام به فعالیت خود ادامه دهند.

باستانی با بیان اینکه در سایه گفتمان، بسیاری از مشکلات حل خواهد شد، افزود: در عرصه شهرستان نیز باید صریح و بی‌پرده صحبت کرده و آستانه تحمل خود را بالا ببریم.

سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن:

### گفت و گوی دکتر باستانی با روزنامه صمت (صنعت خودرو)

روزنامه صمت در صفحه صنعت خودرو در گفت و گو با دکتر باستانی به بررسی امضای تفاهنامه رنو و ایدرو پرداخت و نوشت: امضای تفاهنامه رنو و ایدرو تا امروز، بیشتر اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی از آن استقبال کرده و نقطه قوت آن را انتقال دانش فنی و تمایل ورود سرمایه‌گذار خارجی به کشور عنوان کرد.

سعید باستانی سخنگوی این کمیسیون نیز این تفاهنامه را مثبت ارزیابی کرده و توضیح داد: در ارتباط با توافقی که بین ایدرو و رنو انجام شده ابتدا باید این مسئله مشخص شود که بین این دوطرف تفاهنامه امضا شده یا قرارداد. علاوه بر آن وظیفه دولت‌ها ایجاد تفاهنامه‌هاست تا در ذیل آن قرارداد امضا شود. عقد تفاهنامه وظیفه دولت است که باید تمام جوانب را در نظر بگیرد اما اگر قرارداد امضا شود باید خودروساز داخلی یک طرف قرارداد باشد و این قرارداد با حضور سایپا به امضا برسد.

به گفته سعید باستانی اصل این توافق از آنجایی که سرمایه‌گذار خارجی را ملزم به سرمایه‌گذاری در کشور می‌کند بسیار خوب است اما ابهام‌هایی هم در این زمینه وجود دارد زیرا اطلاعات کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی در این‌باره اندک است.

وی در ادامه به بیان برخی از ابهام‌ها پرداخت و گفت: یکی از این ابهام‌ها به سهم ایدرو باز می‌شود. با توجه به اینکه سهم ایدرو برای سرمایه‌گذاری ۴۰ درصد مشخص شده و از آنجایی که ایدرو بیشتر از ۲۰ درصد نمی‌تواند سهم ببرد به نظر می‌رسد از این ۴۰ درصد، در قرارداد اصلی ۲۰ درصد سهم سایپا باشد.

باستانی با بیان اینکه نکته دیگر در ارتباط با میزان انتقال دانش فنی است، اظهار کرد: علاوه بر آن در سهم ۶۰ درصدی رنو باید مشخص شود که چه مواردی مورد توافق و تفاهم قرار گرفته است. اگر قرار باشد محصولات روی پلتفرم‌های سایپا به تولید برسد، اینگونه استنباط می‌شود که ۶۰ درصد به صورت عمده فناوری و قطعات خواهد بود. در این شرایط سهم فناوری و همچنین قطعات باید جداگانه مشخص شود.

آنطور که سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی اعلام کرد وزیر صنعت، معدن و تجارت به همراه نمایندگان از این وزارتخانه بیست و هفتم مهر به کمیسیون صنایع آمده و به این پرسش‌ها پاسخ خواهند داد.

به اعتقاد نماینده مردم تربت‌حیدریه در مجلس شورای اسلامی در ارتباط با توافق انجام شده، کلیات مطرح شده که باید جزئیات آن در اختیار اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی قرار گیرد. وزارت صنعت، معدن و تجارت برای عقد قرارداد با خودروسازان خارجی حداقل و حداکثرهایی را تعیین کرده است و به طور قطع این موارد در قراردادهای مورد توجه قرار می‌گیرد اما اینکه کف و سقف‌ها چگونه لحاظ شده، باید مورد بررسی قرار گیرد.



### برگزاری مراسم تجلیل از کارآفرینان برتر شهرستان مه ولات با حضور دکتر باستانی

در این مراسم فرماندار مه ولات ضمن معرفی کارآفرینان به عنوان افراد خلاق و ریسک‌پذیر که با شناسایی شکاف بین عرضه و تقاضای بازار، این شکاف را پر میکنند، از اعطای ۲۲۲ مجوز کارآفرینی و پرداخت بیش از ۵۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه به کارآفرینان در شهرستان مه ولات طی مدت سه ساله دولت تدبیر و امید خبر داد.

رنجبر همچنین از انعقاد توافق نامه بین فرمانداری و وزیر بهداشت و درمان با تلاش نماینده شهرستان در مجلس خبر داد که موجب تزریق بالغ بر ۶ میلیارد تومان به بخش بهداشت و سلامت شهرستان خواهد شد.

بهرامی بانوی موفق کارآفرینی شهرستان توجه به توسعه روستاها، استعدادیابی و افزایش جایگاه بانوان روستایی را از شاخص‌های فعالیت خود دانست و توجه و بروزآفرینی صنایع دستی و بومی هر منطقه، برندسازی و ترویج فرهنگ استفاده از محصولات داخلی را راهکارهای توسعه بخش تولید و شکل‌گیری کارآفرینی معرفی کرد.

بهرامی بانوی موفق کارآفرینی شهرستان توجه به توسعه روستاها، استعدادیابی و افزایش جایگاه بانوان روستایی را از شاخص‌های فعالیت خود دانست و توجه و بروزآفرینی صنایع دستی و بومی هر منطقه، برندسازی و ترویج فرهنگ استفاده از محصولات داخلی را راهکارهای توسعه بخش تولید و شکل‌گیری کارآفرینی معرفی کرد.

در پایان این همایش از بیش از ۸۰ کارآفرین برتر شهرستان مه ولات در حوزه‌های مختلف توسط ۷ اداره جهاد کشاورزی، بنیاد شهید و امور ایثارگران، آموزش و پرورش، بهزیستی، کمیته امداد، صنعت و معدن وفنی و حرفه‌ای تجلیل به عمل آمد.

همزمان با هفته کارآفرینی همایش تجلیل از کارآفرینان برتر شهرستان مه ولات با حضور نماینده مردم شهرستانهای مه ولات، تربت‌حیدریه و زاوه در مجلس شورای اسلامی، فرماندار، جمعی از مسئولین و صاحب‌نظران عرصه تولید به همت آموزش و پرورش شهرستان مه ولات در سالن بصیرت این اداره برگزار گردید.

نماینده شهرستان‌های مه ولات، تربت‌حیدریه و زاوه در مجلس شورای اسلامی ضمن تسلیت رخ دادهای ناگوار اخیر حادثه تروریستی جنوب بغداد و برخورد ریلی قطارهای استان سمنان، با گرامی داشت هفته بسیج ابراز امیدواری کرد روحیه بسیجی موجب ایجاد گفتمان انقلابی در سطح کشور گردد.

باستانی با معرفی کارآفرینی به عنوان فرآیندی برای خلق ارزش با عمل متعهدانه به همراه پذیرش ریسک، رویا پردازی، قاطعیت در عمل، عملگرایی، اراده، فداکاری، از خودگذشتگی و قابلیت شناسایی افراد خلاق را مهمترین صفات و ویژگی‌های یک شخص کارآفرین معرفی کرد.

سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی وجود بانک‌ها و صندوق‌های مالی و اعتباری بدون مجوز را که با عدم وجود نظارت کافی بانک مرکزی از طریق جذب سرمایه‌های بخش خصوصی علاوه بر برخی مشکلات مانند ورشکستگی و ائتلاف سرمایه مردم، موجب کاهش تأثیرات مقاومت در برابر برخی تصمیمات کلان اقتصادی مانند کاهش نرخ بهره شده، قاچاق سالانه بالغ بر ۱۵ میلیارد دلار و برخی ناهماهنگی‌ها در بین نهادها و ارگانهای دولتی در اجرای قوانین را از مهمترین عوامل و مشکلات حوزه کسب و کار دانست و ابراز امیدواری کرد با همدلی و تلاش بیشتر در مسیر رفع این موانع گام برداشت.



دیدار دکتر سعید باستانی با وزیر امور خارجه جناب آقای دکتر ظریف پیرامون صادرات محصولات کشاورزی شهرستان از قبیل زعفران، پسته و انار و همچنین حضور سفرای کشورها در حوزه انتخابیه



دیدار دکتر سعید باستانی با وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت جناب آقای مهندس نعمت زاده پیرامون بررسی مشکلات منطقه و حوزه انتخابیه



بازدید دکتر سعید باستانی از گروه صنعتی طلای زمهر و پیگیری مشکلات این گروه صنعتی در بخش پایگ شهرستان تربت حیدریه



جلسه دیدار و سخنرانی «دکتر سعید باستانی» با اساتید، کارمندان و دانشجویان محترم دانشگاه‌های شهرستان تربت‌حیدریه در دانشگاه آزاد



جلسه شورای اداری شهرستان با حضور معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت جناب آقای مهندس یزدانی و مهندس مهدیزاده مدیر عامل شرکتهای صنعتی خراسان رضوی و دکتر باستانی سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن.



دیدار دکتر سعید باستانی با اعضای بسیج مهندسیین استان خراسان رضوی



نشست نماینده مجلس با شورای شهرستان و شهر فیض آباد با حضور فرماندار مه ولات



حضور و بازدید دکتر رضوی معاون توسعه روستایی ریاست جمهوری، دکتر سعید باستانی و مهندس محمودی از جشنواره دستاوردهای روستاییان نمایشگاه بین المللی تهران



جلسه ی برنامه ریزی نحوه ی اجرای خط انتقال آب شرب به روستاهای: خورشبر، گشن، سرخ آباد و بسک با حضور مدیر کل محترم آبفای روستایی جناب آقای مهندس دانشگر



نشست کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با کمیسیون ارتباطات و عمران کشور آلمان



دیدار دکتر سعید باستانی با وزیر محترم جهادکشاورزی آقای مهندس حجتی و رئیس سازمان تعاون روستایی در راستای ورود سازمان تعاون برای تنظیم بازار خرید زعفران.



دیدار دکتر سعید باستانی با وزیر محترم نفت آقای مهندس زنگنه



حضور مهندس علیزاده معاون وزیر راه و شهرسازی و هیات همراه جهت بازدید و مساعدت بیشتر در اتمام پروژه ساخت بیمارستان امام حسین(ع) به دعوت دکتر سعید باستانی



بهره برداری از واحد صنعتی مواد پروتئینی و سردخانه ۲ هزار تنی با حضور مهندس رحمانی قائم مقام وزیر صنعت و معدن، دکتر اکبریان رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس و مسئولین شهرستان تربت حیدریه



در راستای بررسی مشکلات واحدهای صنعتی شهرستان بازدید دکتر سعید باستانی از کارخانه قند شهرستان تربت حیدریه



حضور دکتر امیر رضا خادم معاون پارلمانی وزیر ورزش و جوانان در مجلس در مراسم استقبال از حسن تفتیان و مربی ارزشمند ایشان آقای احمد رمضانزاده به دعوت دکتر سعید باستانی